

# **J BRANDT HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27198465**

Møllerjorden 62  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2022**

---

**Jeanette Brandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J BRANDT HOLDING ApS  
Møllerjorden 62  
4320 Lejre

CVR-nr: 27198465  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel & service, eje anparter i virksomheder inden for entreprenørbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i regnskabsåret

Aktiviteten i regnskabsåret, har omfattet indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer, har resulteret i et overskud på kr. 211.839 der anses for tilfredsstillende.

Selskabet benytter ikke finansielle instrumenter til sikring af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

I selskabet foregår der ingen forskning, men selskabet søger løbende at tilpasse sig markedsforholdene.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2022 et positivt resultat i niveau kr. 10.000.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.438	-64.780
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	679.554
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.438</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.438</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			679.554
Andre finansielle indtægter		219.150	2.762.113
Øvrige finansielle omkostninger		-3.481	-2.777
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>213.231</b>	<b>3.374.110</b>
Skat af årets resultat	1	-1.392	0
<b>Årets resultat</b>		<b>211.839</b>	<b>3.374.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-276.603
Overført resultat		97.439	2.350.713
<b>I alt</b>		<b>211.839</b>	<b>3.374.110</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat		9.446	0
Andre tilgodehavender		1.983.486	2.712.185
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.992.932</b>	<b>2.712.185</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.725.283	1.275.649
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.725.283</b>	<b>1.275.649</b>
Likvide beholdninger		22.558	853.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.740.773</b>	<b>4.841.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.740.773</b>	<b>4.841.434</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Andre reserver			0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		3.416.373	3.318.934
Forslag til udbytte		114.400	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.740.773</b>	<b>4.828.934</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>12.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.740.773</b>	<b>4.841.434</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.392	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.392	0

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------